附件1
2024年华南农业大学就业创业金课建设项目

申请表

	课程名称
	

	课程负责人
	姓名
	
	职称
	

	
	所在单位
	
	职务
	

	
	手机号码
	
	邮箱
	

	授课对象
	
	
	
	

	课程类型
	□ 就业类 □ 创业类（单选）

	授课对象
	□研究生□本科生（可多选）

	课程形式
	□ 线上课程 □ 线下课程（多选）

	实施团队
成员及分工
	成员姓名
	工作分工

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	合作单位（不需要，则无需填写）
	合作单位名称
	

	
	分工承担任务
	

	建设目标（500字内）

	

	创新点（500字内）

	

	课程基础（1000字以上）

	

	教学大纲（2000字以上）

	

	项目计划进度

	重要时间节点
	该时间段主要工作进展内容

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	建设项目资金预算明细

	序号
	预算资金用途明细及说明
	预算金额（万）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	预算金额总计：（大写金额）
	

	申报人郑重承诺

	                              申请人（签字）         日期

	单位意见

	                                单位盖章             日期

	计划提交验收
申请的时间
	       年     月     日




